¶ Propter padres no dī lo sīgo ap̄t̄ hisq; tu sī vida

quarto

Sic Absalon p̄em suum de regno expulit: et eū usq; ad mortē p̄secut̄ ē.ij. Reg. xv.

Ecōtra vero filij boni obediētes pentibus suis multipli felicitate dorant: prout exp̄sse claret in b̄ficiōe isaac: quā dedit filio suo Jacob iusto: et suis parētibus p̄ oīa subiecto: vñ septēplicē dedit benedictionē: vt p̄z Hen. xxvij. vbi dicit. Det tibi de⁹ de rōre celi et de pinguedine terre abūdātiā frumēti vini et olei: seruiāt tibi p̄li et adorant te trib⁹: esto dñs fratrū tuor̄ et incuruent̄ ante te filij matris tue: q̄ maledix̄erit tibi sit ille maledict⁹: et q̄ benedixerit tibi benedictiōib⁹ repleaf. In quib⁹ verbis septē felicitates vel benedictōes p̄ ordinē cōprehendūt. Prima ē abūdātie gratiaꝝ q̄ intelligit in rōre celi: de q̄ benedictione d̄r Eccī. iiij. Honora patrē tuū vt superueniat tibi benedictio a deo. s. gr̄e: et benedictio illi⁹ in nouissimo maneat. Secūda ē abundantie tpaliū que itelligit in pinguedine terre: frumēti: vini et olei: nā fīm doctores p̄ frumentū cibū: p̄ vinū potū: et per oleū pulmentū significat: et sic cōprehēdit oīm terre fertilitatē p̄ quaz hoīes dinites fiunt: vnde Eccī. iiij. Benedictio patrē firmat dom⁹ filioꝝ: et hoc iuste: vt merito honoratiōis illi⁹ a quo q̄s trahit eē: mercedē habeat ad bene esse tā corporaliter q̄ spūaliter. Et itex ibidem. Sicut qui thesaurizat ita et qui honorificat matrē: qđ intelligi p̄t de diuitijs tpalibus corporalib⁹ et spūalib⁹. Tertia est gr̄e sublectiōis sue familie: que intelligit in hoc qđ addit. Seruiāt tibi populi et maxime filioꝝ et filiaꝝ Eccī. iiij. Ut honorificat patrem locūdabitur in filijs. Quarta ē honorificatiōis oīm: p̄serti viri tuosꝝ vnde subdit̄. Adorēt te trib⁹. i. virtuosi a trib⁹ virtutib⁹ theologicis dicti: et h̄ ppter honorificā ei⁹ famā quā ex honorificatiōe parentū acq̄rit. Prouer. xij. Melius ē nomē bonū q̄s dinitie multe: et datur illi nomē hoc q̄s p̄ p̄mio ī hoc seculo. Eccī. iiij. H̄lia hoīs ex honore p̄ris sui. Quinta ē exaltatiōis et reuerentie inter frēs suos: vnde d̄r. Esto. i. eris domin⁹ fratrū tuorū: et incuruent̄ ante te filij matris tue: h̄ patuit in Joseph. Hen. xlvi. Sexta ē vindicte in simicoꝝ: vnde d̄r. Qui maledix̄erit tibi sc̄ effectu affatu vel affectu: sit ille maledict⁹: vt impedire nō possit p̄spērā et lōgeuā vitā: q̄ d̄r Eccī. iiij. Qui honorat patrē suum vitavinet lōgiore. Cōgruū ē enī fīm Alex. de hal. q̄ p̄curatio p̄seruationis vite p̄in-

Sermo III

clpij mereat p̄seruationē sui. Septima est vicarie benedictiōis fautoꝝ: vnde subiectif. Et qui benedixerit tibi benedictiōib⁹ repleatur: nā benedictio singularis est bene sentire de rectis: hoc enī rectitudinis si gnū p̄fert: q̄r sicut recto ligno non coheret nisi rectū lignū: sic aīe recte nisi mēs recta cōcordare nō p̄t: et hec vtriusq; vicaria benedictio ē eterne beatitudinis: de qua vis def̄ intelligendū illud. j. Timo. iiiij. P̄dicas aut̄ ad aīa vtilis ē: et maxie q̄ erga parentes exerceſ. Sequit̄ p̄missionē habēs vite ei⁹ q̄ nūc ē et future. Ad laudē dei.